
Protokoll
15. Nikolaus Schwimmfest

am 01.12.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm Club Osnabrück 04
Ausrichter: Schwimm Club Osnabrück 04

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 02.12.2018, 09:35:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sport- und Freizeitbad Nettebad der Stadt Osnabrück

Im Haseesch 6
49090 Osnabrück



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Melle 03 5734   9/  5   7/  0  16/  0   23/   0
SC Osnabrück 04 5762  23/ 28  52/  5  78/  0  130/   5
SG Osnabrück 3793   3/  5   4/  0  19/  0   23/   0
SV Georgsmarienhütte 3862  10/  4  22/  4  34/  0   56/   4
TSG 07 Burg Gretesch 3899  15/  8  37/  0  37/  0   74/   0
TSV Ueffeln 3943   5/  5  10/  2  29/  0   39/   2
TuS Bad Essen 3955   4/  3   4/  0  27/  0   31/   0
TuS Bad Rothenfelde 3956   1/  1   0/  0   8/  0    8/   0
TuS Bramsche 3960   3/  5   9/  0  13/  0   22/   0
TV 01 Bohmte 3985   2/  3   5/  0  14/  0   19/   0
VfL Osnabrück 4018  14/ 23  25/  0  95/  0  120/   0
Gesamt für den Verband   89/  90  175/ 11  370/  0  545/ 11

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 6447  13/ 12  21/  5  74/  0   95/   5
Schwarz-Weiß Lienen 6404   7/ 11  17/  5  47/  0   64/   5
SG Schwimmen Münster 2885  10/  4  23/  0  16/  0   39/   0
TG ENNIGLOH 3050  14/  5  17/  1  47/  0   64/   1
Gesamt für den Verband   44/  32   78/ 11  184/  0  262/ 11

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  133/ 122  253/ 22  554/  0  807/ 22
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Abschnitt 1 - Samstag 01.12.2018
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichter: 11:15 Uhr | Beginn: 11:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Nicola Kohstall SG Osnabrück
Schiedsrichter männlich Nicola Kohstall SG Osnabrück
Starter weiblich Frank Fliege TuS Bad Essen
Starter männlich Frank Fliege TuS Bad Essen
Schwimmrichter 1 Pia Schwarz SC Osnabrück 04
Schwimmrichter 2 Phil-Lewis Jungblut TSV Ueffeln
Sprecher 1 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04
Sprecher 2 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04
Auswerter 1 Julia Spannhoff Schwarz-Weiß Lienen
Auswerter 2 Silke Meyer SG Osnabrück
Protokollführer Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04
Computer 1 Jannis Wehmeier SC Osnabrück 04

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nathalie Urban SV Georgsmarienhütte
Zielrichter 1 Nathalie Urban SV Georgsmarienhütte
Zielrichter 2 Britta Bauder TV 01 Bohmte
Zielrichter 3 Haylie Kohstall SG Osnabrück
Zielrichter 4 Susanne Jansing SC Osnabrück 04
Zielrichter 5 Anna Waidele TG ENNIGLOH

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hermann Pieper Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Alexandra Frese TV 01 Bohmte
Zeitnehmer Bahn 2 Maximilian Post TuS Bramsche
Zeitnehmer Bahn 3 Alexandra Hall-Maletzky Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Michael Lübbering SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 5 Valerij Kurz VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 6 Andreas Bücker SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 7 Reiner Gildner TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 8 Rainer Scheidemann SC Osnabrück 04
Reservezeitnehmer 1 Simione Kraske TG ENNIGLOH
Reservezeitnehmer 2 Jost Mumm Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Frederike Kliesch TuS Bramsche
Wenderichter Bahn 1 Frederike Kliesch TuS Bramsche
Wenderichter Bahn 2 Jens Klinge SC Melle 03
Wenderichter Bahn 3 Jens Klinge SC Melle 03
Wenderichter Bahn 4 Kira Jansing SC Osnabrück 04
Wenderichter Bahn 5 Kira Jansing SC Osnabrück 04
Wenderichter Bahn 6 Johanna Sternberg TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 7 Johanna Sternberg TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 8 Christiane Füllgraf TSG 07 Burg Gretesch
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 25m Brust männlich
Wettkampf 10 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 11 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 12 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 13 - 4x50m Brust männlich
Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarno Köster 2009 TSV Ueffeln 01:33,89
2. Luca Joel Christiani 2009 VfL Osnabrück 01:41,38
3. Philipp Nant 2009 VfL Osnabrück 01:56,39
4. Peer Daamen 2009 TSV Ueffeln 01:59,78
5. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 02:00,89
6. Lew Drehband 2009 VfL Osnabrück 02:09,38
7. Jakob Voßmerbäumer 2009 SC Osnabrück 04 02:09,82
8. David Kraus 2009 VfL Osnabrück 02:13,72
9. Ole Aufleiter 2009 SC Osnabrück 04 02:15,38
10. Colin Frese 2009 TV 01 Bohmte 02:23,60

  50m: 00:00,03
11. Marlon Müller 2009 SC Osnabrück 04 02:26,67

nicht am Start
David Galburt 2009 VfL Osnabrück
Dmitriy Schönfeld 2009 VfL Osnabrück

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:34,31
2. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 01:38,03
3. Robin Henniger 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:40,40
4. Till Hulfershorn 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:47,20
5. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 01:47,54
6. Leon Bublitz 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:54,56
7. Timo Hischer 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:57,48
8. Julian Lürwer 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:58,00
9. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 02:23,01

nicht am Start
Leon Jordan 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kühl 2007 TSV Ueffeln 01:26,63
2. David Diekmann 2007 TV 01 Bohmte 01:40,20
3. Kledi Gaxha 2007 SC Osnabrück 04 01:44,24
4. Leon Bauder 2007 TV 01 Bohmte 01:45,64
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Niklas Poggemann 2007 SV Georgsmarienhütte 01:46,70
6. Jale Tim Frye gen. Reitemeier 2007 SC Osnabrück 04 02:13,93

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 01:22,27
2. Maximilian Paul 2006 TSV Ueffeln 01:36,74
3. Malte Bünte 2006 TuS Bramsche 01:38,67
4. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 01:38,67

disqualifiziert
Nils Bawej 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Der Schwimmer benutzte unerlaubte Hilfsmittel
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Gnaß 2005 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,86
2. Aid Hrstic 2005 SG Osnabrück 01:23,86
3. Kevin Bextermöller 2005 SC Melle 03 01:35,03
4. Meo Langfermann 2005 SG Osnabrück 01:35,51
5. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 01:39,71

nicht am Start
Julian Meyer zu Riemsloh 2005 SC Melle 03

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 01:21,40

nicht am Start
Arthur Zekovic Falkenberg 2004 SG Osnabrück

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:00,36
2. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:00,75
3. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:05,44

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 01:40,75
2. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 01:57,49
3. Constanca Vieira 2009 VfL Osnabrück 02:04,57

nicht am Start
Katharina Beinlich 2009 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 01:27,73
2. Anna Dumtzlaff 2008 SC Melle 03 01:30,95
3. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 01:41,19
4. Laura Beyer 2008 SC Osnabrück 04 01:41,64
5. Julia Fitzon 2008 SG Osnabrück 01:45,29
6. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:45,63
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 01:50,20
8. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 02:09,88

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:17,83
2. Swantje Herding 2007 SC Osnabrück 04 01:23,59
3. Felicitas Momkvist 2007 TSV Ueffeln 01:34,74
4. Lisanne Brauer 2007 TuS Bramsche 01:39,70
5. Michelle Jelezneacova 2007 VfL Osnabrück 01:42,67
6. Marit Ackermann 2007 SV Georgsmarienhütte 01:47,30
7. Jil Luttmann 2007 SV Georgsmarienhütte 01:51,01
8. Martje Bloem 2007 SC Osnabrück 04 02:01,76

nicht am Start
Ewa Ersin 2007 VfL Osnabrück

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Holtmeyer 2006 TuS Bramsche 01:18,70
2. Finja Pieper 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:29,26
3. Marlene Kramer 2006 TV 01 Bohmte 01:42,04

nicht am Start
Julia Kunz 2006 VfL Osnabrück
Rahel Boyson 2006 SV Georgsmarienhütte

disqualifiziert
Nelly Frese 2006 TV 01 Bohmte

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Talea Stombrowski 2005 SC Melle 03 01:15,45
2. Emma Marie Kalka 2005 SC Osnabrück 04 01:19,93

nicht am Start
Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Sophie Davideit 2004 SC Osnabrück 04 01:27,39
2. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:27,95
3. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 01:29,26

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 01:18,05

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 01:16,68

Wettkampf 3 - 25m Freistil männlich



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Kollorz 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,45
2. Fabian Beyer 2013 SC Osnabrück 04 00:49,88
3. Reemt Busiek 2013 SC Osnabrück 04 01:17,87
4. Felix Motz 2013 SC Osnabrück 04 01:54,53

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Middendorf 2012 SC Osnabrück 04 00:40,32
2. Klaas Christian Leiendecker 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:56,16
3. Thilo Hinz 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:09,37
4. Jannes Plaggenvoth 2012 TuS Bramsche 02:00,07

nicht am Start
Pelle Brinkmann 2012 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:21,20
2. Emil Kowalski 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:26,12
3. Roman Weißheim 2011 VfL Osnabrück 00:26,30
4. Sam Beregovoj 2011 TuS Bramsche 00:28,82
5. Hannes Homann 2011 SV Georgsmarienhütte 00:29,34
6. Aiden Lütz 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:30,45
7. Yuxuan Ryan Wang 2011 TG ENNIGLOH 00:30,98
8. Klaas Koch 2011 SC Osnabrück 04 00:32,88
9. Anthony Ruder 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:33,76
10. Niklas Klippenstein 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:33,82
11. Bastian Grospitz 2011 TG ENNIGLOH 00:38,23

Wettkampf 4 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ella Bente 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,59
2. Theresa Löchter 2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:43,00
3. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,06
4. Manya Sofi Leopold 2013 SC Osnabrück 04 00:47,59
5. Emmi Brinkmann 2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:50,39

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Skadi Kastilan 2012 SV Georgsmarienhütte 00:27,29
2. Ruiz Isabella 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,41
3. Mathilde Smolka 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,13
4. Henriette Füllgraf 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,70
5. Lara Benassi 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,65
6. Leni Kork 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,90
7. Anna Valeska Vogt 2012 SC Osnabrück 04 00:44,71
8. Lilith Carlotte Wahlmann 2012 SC Osnabrück 04 00:45,88
9. Paula Borgelt 2012 SC Osnabrück 04 00:48,14
10. Fia Aufleiter 2012 SC Osnabrück 04 01:09,99

nicht am Start
Lea Nürenberg 2012 SC Osnabrück 04
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:19,32
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:20,27
3. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 00:24,20
4. Lena Paul 2011 TSV Ueffeln 00:24,38
5. Inka Althoff 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:25,56
6. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:26,95
7. Luise Kraske 2011 TG ENNIGLOH 00:28,11
8. Luise Sundermann 2011 VfL Osnabrück 00:28,34
9. Maari Becker 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:28,65
10. Stolarzewicz Zuzanna 2011 SG Schwimmen Münster 00:28,94
11. Finja Michaelis 2011 SC Osnabrück 04 00:29,78
12. Völskov Marlene 2011 SV Georgsmarienhütte 00:30,67
13. Anika Nolte 2011 TG ENNIGLOH 00:30,83
14. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,47
15. Stina List 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,31
16. Maria Gelfor 2011 VfL Osnabrück 00:32,41
17. Nele Dach 2011 TG ENNIGLOH 00:35,92
18. Olivia Neufeld 2011 SC Osnabrück 04 00:36,48
19. Ava Hajir 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,92
20. Lina Kiekebusch 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:37,23
21. Alina Tornee 2011 TuS Bramsche 00:42,21
22. Femke Busiek 2011 SC Osnabrück 04 00:45,88

nicht am Start
Geringhoff Lotta 2011 SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Kollorz 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:11,53

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Middendorf 2012 SC Osnabrück 04 00:42,54

nicht am Start
Klaas Christian Leiendecker 2012 TSG 07 Burg Gretesch
Pelle Brinkmann 2012 Schwarz-Weiß Lienen
Thilo Hinz 2012 TSG 07 Burg Gretesch

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roman Weißheim 2011 VfL Osnabrück 00:25,45
2. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:27,34
3. Anthony Ruder 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,06
3. Yuxuan Ryan Wang 2011 TG ENNIGLOH 00:31,06
5. Niklas Klippenstein 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,32
6. Hannes Homann 2011 SV Georgsmarienhütte 00:34,52
7. Emil Kowalski 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:34,67
8. Aiden Lütz 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,16
9. Kliti Gaxha 2011 SC Osnabrück 04 00:37,10
10. Klaas Koch 2011 SC Osnabrück 04 00:38,77
11. Bastian Grospitz 2011 TG ENNIGLOH 00:38,89

Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Milena Nolte 2013 TG ENNIGLOH 00:45,37

nicht am Start
Ella Bente 2013 TSG 07 Burg Gretesch
Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruiz Isabella 2012 SG Schwimmen Münster 00:33,54
2. Lotta Skadi Kastilan 2012 SV Georgsmarienhütte 00:37,29
3. Leni Kork 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,27
4. Henriette Füllgraf 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,18
5. Mathilde Smolka 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,82
6. Lara Benassi 2012 SG Schwimmen Münster 00:52,88

nicht am Start
Fia Aufleiter 2012 SC Osnabrück 04
Paula Borgelt 2012 SC Osnabrück 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:25,71
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:26,89
3. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 00:28,61
4. Nele Dach 2011 TG ENNIGLOH 00:29,69
5. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,67
6. Anika Nolte 2011 TG ENNIGLOH 00:31,10
7. Inka Althoff 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:31,19
8. Stina List 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,06
9. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,26
10. Maari Becker 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:32,29
11. Luise Sundermann 2011 VfL Osnabrück 00:32,50
12. Luise Kraske 2011 TG ENNIGLOH 00:32,58
13. Stolarzewicz Zuzanna 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,89
14. Maria Gelfor 2011 VfL Osnabrück 00:33,68
15. Lina Kiekebusch 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:34,42
16. Finja Michaelis 2011 SC Osnabrück 04 00:35,47
17. Olivia Neufeld 2011 SC Osnabrück 04 00:36,39
18. Völskov Marlene 2011 SV Georgsmarienhütte 00:36,40
19. Lena Paul 2011 TSV Ueffeln 00:36,82
20. Ava Hajir 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,92
21. Femke Busiek 2011 SC Osnabrück 04 00:41,91

nicht am Start
Geringhoff Lotta 2011 SV Georgsmarienhütte
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Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Schwarz-Weiß Lienen 01:53,32

Lukas Licher 1990 50m: 00:27,68
Ruben Borgmann 2003 100m: 00:56,90
Jan-Henrik Huneke 1999 150m: 01:26,03
Jakob Menkkaus 2001 200m: 01:53,32

2. 1. Mannschaft Offen SC Osnabrück 04 01:56,54
Nils Koop 2002 50m: 00:28,95
Sven Bücker 2000 100m: 00:55,14
Nils Wehmeier 1966 150m: 01:30,58
Moritz Enking 1996 200m: 01:56,54

3. 1. Mannschaft Offen Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:08,12
Sven Tumbrink 1999 50m: 00:30,39
Eddy Maletzky 2010
Jan Hofmann 2002 150m: 01:39,83
Lukas Ickerodt 2002 200m: 02:08,12

4. 1. Mannschaft Offen TSV Ueffeln 02:53,66
Maximilian Paul 2006 50m: 00:41,00
Peer Daamen 2009 100m: 01:32,10
Jarno Köster 2009 150m: 02:15,08
Jonas Kühl 2007 200m: 02:53,66

5. 1. Mannschaft Offen SV Georgsmarienhütte 03:48,31
Lewin Bäumer 2008 50m: 01:05,97
Hannes Homann 2011 100m: 02:16,97
Jonas Junge 2005 150m: 03:00,89
Niklas Poggemann 2007 200m: 03:48,31

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:12,87

Judith Tumbrink 2003 50m: 00:32,47
Mandy Hofmann 1995 100m: 01:07,28
Sarah Ickerodt 2004 150m: 01:41,19
Caroline Feldkamp 1995 200m: 02:12,87

2. 1. Mannschaft Offen SC Osnabrück 04 02:51,73
Emma Marie Kalka 2005 50m: 00:36,99
Swantje Herding 2007 100m: 01:13,24
Elisa Osterfeld 2008 150m: 02:04,22
Elisabeth Koop 2008 200m: 02:51,73

3. 2. Mannschaft Offen Schwarz-Weiß Lienen 02:57,01
Lea Licher 1997 50m: 00:32,29
Emma Löchter 2010 100m: 01:29,96
Lia Rademacher 2007 150m: 02:24,69
Lea-Sophie Risse 2003 200m: 02:57,01

4. 1. Mannschaft Offen SV Georgsmarienhütte 03:02,84
Laura Junge 2008 50m: 00:46,91
Jil Luttmann 2007 100m: 01:37,62
Marit Ackermann 2007 150m: 02:25,25
Charlotte Brösing 2004 200m: 03:02,84

Wettkampf 9 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Kollorz 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,00
2. Fabian Beyer 2013 SC Osnabrück 04 00:46,75
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Middendorf 2012 SC Osnabrück 04 00:43,31
2. Klaas Christian Leiendecker 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,20
3. Thilo Hinz 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:01,26

nicht am Start
Jannes Plaggenvoth 2012 TuS Bramsche
Pelle Brinkmann 2012 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 SG Schwimmen Münster 00:26,72
2. Roman Weißheim 2011 VfL Osnabrück 00:28,36
3. Sam Beregovoj 2011 TuS Bramsche 00:28,78
4. Aiden Lütz 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:29,20
5. Hannes Homann 2011 SV Georgsmarienhütte 00:30,48
6. Yuxuan Ryan Wang 2011 TG ENNIGLOH 00:31,23
7. Emil Kowalski 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:31,66
8. Klaas Koch 2011 SC Osnabrück 04 00:32,95
9. Bastian Grospitz 2011 TG ENNIGLOH 00:34,96
10. Kliti Gaxha 2011 SC Osnabrück 04 00:36,63
11. Anthony Ruder 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,36
12. Fritz Völlmicke 2011 SC Melle 03 00:54,41

nicht am Start
Robin Determann 2011 SC Osnabrück 04

Wettkampf 10 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ella Bente 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,46
2. Theresa Löchter 2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,47
3. Matilda Neuenhüskes 2013 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:43,80
4. Milena Nolte 2013 TG ENNIGLOH 00:44,08
5. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:48,51
6. Manya Sofi Leopold 2013 SC Osnabrück 04 00:49,56

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Skadi Kastilan 2012 SV Georgsmarienhütte 00:30,32
2. Mathilde Smolka 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,82
3. Luana Frickel 2012 SC Melle 03 00:33,31
4. Ruiz Isabella 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,62
5. Leni Kork 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,29
6. Frida Borrmann 2012 SC Melle 03 00:41,60
7. Lilith Carlotte Wahlmann 2012 SC Osnabrück 04 00:41,95
8. Anna Valeska Vogt 2012 SC Osnabrück 04 00:42,40
9. Henriette Füllgraf 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,46
10. Ava Fares 2012 SC Osnabrück 04 00:44,93

nicht am Start
Paula Borgelt 2012 SC Osnabrück 04
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Sundermann 2011 VfL Osnabrück 00:28,26
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:28,45
3. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 00:28,73
4. Theresa Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:28,89
5. Inka Althoff 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:29,38
6. Anika Nolte 2011 TG ENNIGLOH 00:29,84
7. Luise Kraske 2011 TG ENNIGLOH 00:30,85
8. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,89
9. Lena Paul 2011 TSV Ueffeln 00:31,70
10. Finja Michaelis 2011 SC Osnabrück 04 00:31,82
11. Maari Becker 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:32,20
12. Maria Gelfor 2011 VfL Osnabrück 00:32,41
13. Stina List 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,19
14. Ava Hajir 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,36
15. Olivia Neufeld 2011 SC Osnabrück 04 00:34,99
16. Stolarzewicz Zuzanna 2011 SG Schwimmen Münster 00:35,57
17. Nele Dach 2011 TG ENNIGLOH 00:36,45
18. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:37,74
19. Lina Kiekebusch 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:38,86
20. Alina Tornee 2011 TuS Bramsche 00:43,96
21. Völskov Marlene 2011 SV Georgsmarienhütte 00:43,99

nicht am Start
Geringhoff Lotta 2011 SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eddy Maletzky 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:23,82
2. Thomas Neu 2010 VfL Osnabrück 00:27,93

nicht am Start
Mathis Köhler 2010 SC Osnabrück 04
Theodor Anissimov 2010 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 00:37,19

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 00:29,64
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Wettkampf 13 - 4x50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Schwarz-Weiß Lienen 02:27,96

Jan-Henrik Huneke 1999 50m: 00:34,94
Ruben Borgmann 2003 100m: 01:15,61
Jakob Menkkaus 2001 150m: 01:52,62
Lukas Licher 1990 200m: 02:27,96

2. 1. Mannschaft Offen Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:44,10
Lukas Ickerodt 2002 50m: 00:37,85
Robin Henniger 2008 100m: 01:27,99
Jan Hofmann 2002 150m: 02:08,82
Sven Tumbrink 1999 200m: 02:44,10

3. 1. Mannschaft Offen TSV Ueffeln 03:37,08
Jonas Kühl 2007 50m: 00:49,81
Peer Daamen 2009 100m: 01:50,75
Jarno Köster 2009 150m: 02:46,82
Maximilian Paul 2006 200m: 03:37,08

4. 1. Mannschaft Offen SV Georgsmarienhütte 04:20,50
Lewin Bäumer 2008 50m: 01:09,46
Niklas Poggemann 2007 100m: 02:05,46
Hannes Homann 2011 150m: 03:22,12
Jonas Junge 2005 200m: 04:20,50

Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:54,62

Judith Tumbrink 2003 50m: 00:41,03
Sarah Ickerodt 2004 100m: 01:27,24
Mandy Hofmann 1995 150m: 02:13,01
Caroline Feldkamp 1995 200m: 02:54,62

2. 2. Mannschaft Offen Schwarz-Weiß Lienen 03:21,59
Lea-Sophie Risse 2003 50m: 00:44,46
Lia Rademacher 2007 100m: 01:34,21
Emma Löchter 2010 150m: 02:40,82
Lea Licher 1997 200m: 03:21,59

3. 1. Mannschaft Offen SV Georgsmarienhütte 03:42,69
Laura Junge 2008 50m: 01:02,16
Jil Luttmann 2007 100m: 02:02,28
Marit Ackermann 2007 150m: 02:58,28
Charlotte Brösing 2004 200m: 03:42,69
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Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2011 TG ENNIGLOH 02:03,44

Luise Kraske 2011 (W)
Yuxuan Ryan Wang 2011 (M)
Nele Dach 2011 (W)
Anika Nolte 2011 (W) 100m: 02:03,44

2. 1. Mannschaft 2011 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:04,56
Lina Kiekebusch 2011 (W)
Inka Althoff 2011 (W)
Maari Becker 2011 (W)
Emil Kowalski 2011 (M) 100m: 02:04,56

3. 1. Mannschaft 2011 SC Osnabrück 04 02:30,39
Klaas Koch 2011 (M)
Anna Valeska Vogt 2012 (W)
Lilith Carlotte Wahlmann 2012 (W)
Finja Michaelis 2011 (W) 100m: 02:30,39

4. 3. Mannschaft 2011 Schwarz-Weiß Lienen 02:30,81
Theresa Löchter 2013 (W)
Aiden Lütz 2011 (M)
Niklas Klippenstein 2011 (M)
Anthony Ruder 2011 (M) 100m: 02:30,81

5. 3. Mannschaft 2011 SC Osnabrück 04 03:23,87
Finn Middendorf 2012 (M)
Fia Aufleiter 2012 (W)
Ava Fares 2012 (W)
Olivia Neufeld 2011 (W) 100m: 03:23,87

nicht am Start
2. Mannschaft 2011 SC Osnabrück 04

Abschnittende: 13:30 Uhr
Protokollende: 13:45 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Samstag 01.12.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Nicola Kohstall SG Osnabrück
Schiedsrichter männlich Nicola Kohstall SG Osnabrück
Starter weiblich Frank Fliege TuS Bad Essen
Starter männlich Frank Fliege TuS Bad Essen
Schwimmrichter 1 Haylie Kohstall SG Osnabrück
Schwimmrichter 2 Maximilian Post TuS Bramsche
Sprecher 1 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04
Sprecher 2 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04
Auswerter 1 Julia Spannhoff Schwarz-Weiß Lienen
Auswerter 2 Nils Wehmeier SC Osnabrück 04
Protokollführer Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04
Computer 1 Jannis Wehmeier SC Osnabrück 04

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nathalie Urban SV Georgsmarienhütte
Zielrichter 1 Nathalie Urban SV Georgsmarienhütte
Zielrichter 2 Britta Bauder TV 01 Bohmte
Zielrichter 3 Phil-Lewis Jungblut TSV Ueffeln
Zielrichter 4 Susanne Jansing SC Osnabrück 04
Zielrichter 5 Anna Waidele TG ENNIGLOH

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hermann Pieper Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Alexandra Frese TV 01 Bohmte
Zeitnehmer Bahn 2 Jost Mumm Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Alexandra Hall-Maletzky Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Grete Steiner SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 5 Valerij Kurz VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 6 Andreas Bücker SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 7 Reiner Gildner TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 8 Rainer Scheidemann SC Osnabrück 04
Reservezeitnehmer 1 Simione Kraske TG ENNIGLOH

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Frederike Kliesch TuS Bramsche
Wenderichter Bahn 1 Frederike Kliesch TuS Bramsche
Wenderichter Bahn 2 Frederike Kliesch TuS Bramsche
Wenderichter Bahn 3 Jens Klinge SC Melle 03
Wenderichter Bahn 4 Jens Klinge SC Melle 03
Wenderichter Bahn 5 Johanna Sternberg TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 6 Johanna Sternberg TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 7 Christiane Füllgraf TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 8 Christiane Füllgraf TSG 07 Burg Gretesch
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Huber 2010 VfL Osnabrück 00:52,80
2. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 00:53,45
3. Alexander Konovalov 2010 VfL Osnabrück 00:53,53
4. Thomas Neu 2010 VfL Osnabrück 00:54,78
5. Piet Vorspohl 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:55,67
6. Ravi Weiss 2010 TSV Ueffeln 00:57,71
7. Ben Meyer 2010 VfL Osnabrück 01:00,47
8. Thilo Wellem 2010 SC Osnabrück 04 01:01,15
9. Moritz Lee Leopold 2010 SC Osnabrück 04 01:04,21
10. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:05,12
11. Noah Benassi 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,65
12. Julius Plaggenvoth 2010 TuS Bramsche 01:08,48
13. Fabian Kapteina 2010 VfL Osnabrück 01:08,94
14. Anton Kirkov 2010 VfL Osnabrück 01:11,89
15. Jannes Michel 2010 SG Schwimmen Münster 01:14,92

nicht am Start
Mathis Köhler 2010 SC Osnabrück 04
Theodor Anissimov 2010 VfL Osnabrück

disqualifiziert
Eddy Maletzky 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarno Köster 2009 TSV Ueffeln 00:43,20
2. Luca Joel Christiani 2009 VfL Osnabrück 00:45,87
3. Jaden Koch 2009 SC Osnabrück 04 00:49,04
4. Colin Frese 2009 TV 01 Bohmte 00:49,33
5. Philipp Nant 2009 VfL Osnabrück 00:51,02
6. Peer Daamen 2009 TSV Ueffeln 00:52,10
7. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 00:54,37
8. Moritz Gildner 2009 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,48
9. Lew Drehband 2009 VfL Osnabrück 00:56,89
10. Jakob Voßmerbäumer 2009 SC Osnabrück 04 00:57,00
11. Emilian Spreckelmeyer 2009 VfL Osnabrück 01:00,21
12. David Kraus 2009 VfL Osnabrück 01:00,47
13. Jasper Heumann 2009 SC Osnabrück 04 01:02,75
14. Moritz Rehmet 2009 TuS Bad Essen 01:04,88
15. Lars Meyburg 2009 TuS Bramsche 01:06,12
16. Afonso Vieira 2009 VfL Osnabrück 01:06,85
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
David Galburt 2009 VfL Osnabrück
Dmitriy Schönfeld 2009 VfL Osnabrück
Finley Neufeld 2009 SC Osnabrück 04

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:39,98
2. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:43,20
3. Maxim Pishchalau 2008 VfL Osnabrück 00:44,90
4. Till Hulfershorn 2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,19
5. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:45,48
6. Robin Henniger 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,12
7. Jan-Patrick Spomer 2008 VfL Osnabrück 00:46,69
8. Finn Schulz 2008 TG ENNIGLOH 00:47,25
9. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:48,45
10. Tim Leif Gotthardt 2008 TG ENNIGLOH 00:49,25
11. Leon Bublitz 2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:50,59
12. Timo Hischer 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:51,13
13. Julian Lürwer 2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,05
14. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:07,56
15. Liron Dietrich 2008 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,19

nicht am Start
Leon Jordan 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde 00:38,07
2. Jonas Kühl 2007 TSV Ueffeln 00:38,64
3. Jacob Weber 2007 SC Melle 03 00:40,11
4. Timothy-Sean Nathan Koch 2007 TG ENNIGLOH 00:42,20
5. Kledi Gaxha 2007 SC Osnabrück 04 00:43,59
6. Felix Riehemann 2007 VfL Osnabrück 00:45,39
7. David Diekmann 2007 TV 01 Bohmte 00:45,59
8. Marik Löbbel 2007 VfL Osnabrück 00:47,74
9. Leon Bauder 2007 TV 01 Bohmte 00:48,45
10. Jale Tim Frye gen. Reitemeier 2007 SC Osnabrück 04 00:58,16

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:35,90
2. Nils Bawej 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:38,07
3. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:39,98
4. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 00:41,23
5. Malte Bünte 2006 TuS Bramsche 00:42,83
6. Michael Glushchenko 2006 SG Osnabrück 00:44,84

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aid Hrstic 2005 SG Osnabrück 00:37,28
2. Kevin Bextermöller 2005 SC Melle 03 00:39,01
3. Meo Langfermann 2005 SG Osnabrück 00:41,02
4. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:44,45

nicht am Start
Julian Meyer zu Riemsloh 2005 SC Melle 03
Nico Düing 2005 Schwarz-Weiß Lienen



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 00:36,31

nicht am Start
Arthur Zekovic Falkenberg 2004 SG Osnabrück

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:28,53

nicht am Start
Simon Voskort 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:26,09
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:26,74
3. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,06
4. Lukas Ickerodt 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:28,26
5. Sven Tumbrink 1999 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:29,39
6. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:29,63
7. Jan Hofmann 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:31,38

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Liv Kringe 2010 TSV Ueffeln 00:40,92
2. Lucia Müller 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,02
3. Romy Neuenhüskes 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:55,12
4. Merit Lagemann 2010 SC Osnabrück 04 00:56,81
5. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 00:57,60
6. Sofia Wolf 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:59,42
7. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:00,36
8. Elisabeth Glushchenko 2010 VfL Osnabrück 01:02,88
9. Friederike Füllgraf 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:09,94
10. Lea Kollorz 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,02
11. Johanna Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:12,25
12. Lena Schulz 2010 TG ENNIGLOH 01:16,58
13. Mathilda Ellermann 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,55
14. Lena Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 01:28,64

nicht am Start
Finia Pook 2010 TG ENNIGLOH
Lana Mierau 2010 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:33,44
2. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 00:45,18
3. Sofia Beierle 2009 VfL Osnabrück 00:52,69
4. Yuhan Elaine Wang 2009 TG ENNIGLOH 00:55,27
5. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 00:55,98
6. Constanca Vieira 2009 VfL Osnabrück 00:57,25
7. Freya Hinz 2009 TSG 07 Burg Gretesch 01:17,56

nicht am Start
Katharina Beinlich 2009 SV Georgsmarienhütte
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Milena Skotkin 2009 SG Osnabrück

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 00:37,97
2. Anna Dumtzlaff 2008 SC Melle 03 00:40,27
3. Emma Schirmer 2008 TG ENNIGLOH 00:41,91
4. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 00:43,37
5. Mikkeline Lech 2008 TG ENNIGLOH 00:45,43
6. Julia Fitzon 2008 SG Osnabrück 00:45,85
7. Taya Lea Roitmann 2008 VfL Osnabrück 00:51,70
8. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 00:52,91
9. Allaya Hajir 2008 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,04
10. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 01:05,76

nicht am Start
Jolie My Nhi Steffen 2008 TG ENNIGLOH
Laura Beyer 2008 SC Osnabrück 04
Nele Schweer 2008 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:34,67
2. Hermine Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:41,67
3. Marlene Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:43,61
4. Lisanne Brauer 2007 TuS Bramsche 00:45,49
5. Michelle Jelezneacova 2007 VfL Osnabrück 00:45,77
6. Jil Luttmann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:48,14
7. Marit Ackermann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:49,64
8. Martje Bloem 2007 SC Osnabrück 04 00:51,78
9. Lana Shayen Leopold 2007 SC Osnabrück 04 00:54,09
10. Lara Kleine-Heitmeyer 2007 TuS Bad Essen 01:03,01

nicht am Start
Ewa Ersin 2007 VfL Osnabrück
Mia Schmitz 2007 TG ENNIGLOH

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Holtmeyer 2006 TuS Bramsche 00:33,23
2. Finja Pieper 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:39,22
3. Veronica Wittich 2006 VfL Osnabrück 00:40,27
4. Emily-Marie Ronja Koch 2006 TG ENNIGLOH 00:42,06
5. Jenifer Kurc 2006 VfL Osnabrück 00:43,90
6. Marlene Kramer 2006 TV 01 Bohmte 00:44,83
7. Nelly Frese 2006 TV 01 Bohmte 00:47,60

nicht am Start
Julia Kunz 2006 VfL Osnabrück
Lani Stuckenberg 2006 SG Osnabrück
Rahel Boyson 2006 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Talea Stombrowski 2005 SC Melle 03 00:32,31
2. Yara-Svantje Knudsen 2005 VfL Osnabrück 00:34,06
3. Emma Marie Kalka 2005 SC Osnabrück 04 00:36,54
4. Janna Spieshöfer 2005 SC Melle 03 00:37,87
5. Amelie Niemann 2005 SC Osnabrück 04 00:47,47
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Ickerodt 2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:33,03
2. Lara Sophie Davideit 2004 SC Osnabrück 04 00:37,20
3. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 00:38,63

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,32
2. Judith Tumbrink 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:32,54
3. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:33,80

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Feldkamp 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:31,23
2. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,90
3. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 00:32,90
4. Nele Hebbeler 1999 SC Osnabrück 04 00:33,82
5. Mandy Hofmann 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:34,28

nicht am Start
Hanna Voskort 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Lara Holz 2000 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eddy Maletzky 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:50,70
2. Alexander Konovalov 2010 VfL Osnabrück 00:59,42
3. Thilo Wellem 2010 SC Osnabrück 04 01:01,09
4. Stefan Huber 2010 VfL Osnabrück 01:01,39
5. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:02,32
6. Thomas Neu 2010 VfL Osnabrück 01:02,33
7. Ben Meyer 2010 VfL Osnabrück 01:03,85
8. Piet Vorspohl 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:06,24
9. Anton Kirkov 2010 VfL Osnabrück 01:06,95
10. Michael Selinger 2010 SC Osnabrück 04 01:06,97
11. Benedikt Beyer 2010 SC Osnabrück 04 01:11,36
12. Fabian Kapteina 2010 VfL Osnabrück 01:12,24
13. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:15,97
14. Ravi Weiss 2010 TSV Ueffeln 01:18,38
15. Noah Benassi 2010 SG Schwimmen Münster 01:19,89
16. Jannes Michel 2010 SG Schwimmen Münster 01:23,01

nicht am Start
Mathis Köhler 2010 SC Osnabrück 04
Theodor Anissimov 2010 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Joel Christiani 2009 VfL Osnabrück 00:54,95
2. Jakob Voßmerbäumer 2009 SC Osnabrück 04 00:57,65
3. Philipp Nant 2009 VfL Osnabrück 00:59,42
4. Moritz Gildner 2009 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,53
5. Ole Aufleiter 2009 SC Osnabrück 04 01:02,21
6. Peer Daamen 2009 TSV Ueffeln 01:05,22
7. David Kraus 2009 VfL Osnabrück 01:06,97
8. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 01:07,40
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Emilian Spreckelmeyer 2009 VfL Osnabrück 01:12,42
10. Lew Drehband 2009 VfL Osnabrück 01:13,50
11. Marlon Müller 2009 SC Osnabrück 04 01:14,38
12. Afonso Vieira 2009 VfL Osnabrück 01:17,04

nicht am Start
David Galburt 2009 VfL Osnabrück
Finley Neufeld 2009 SC Osnabrück 04
Moritz Rehmet 2009 TuS Bad Essen

disqualifiziert
Jaden Koch 2009 SC Osnabrück 04

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54
Jasper Heumann 2009 SC Osnabrück 04

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schulz 2008 TG ENNIGLOH 00:48,48
2. Maxim Pishchalau 2008 VfL Osnabrück 00:50,06
3. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:52,77
4. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:53,29
5. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:53,71
6. Robin Henniger 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:57,35
7. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:58,96
8. Till Hulfershorn 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,64
9. Timo Hischer 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:00,94
10. Leon Bublitz 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:01,21
11. Tim Leif Gotthardt 2008 TG ENNIGLOH 01:04,92
12. Julian Lürwer 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,41
13. Liron Dietrich 2008 Schwarz-Weiß Lienen 01:15,50
14. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:23,91

nicht am Start
Leon Jordan 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kledi Gaxha 2007 SC Osnabrück 04 00:54,96
2. David Diekmann 2007 TV 01 Bohmte 00:55,06
3. Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde 00:55,32
4. Niklas Poggemann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:56,16
5. Leon Bauder 2007 TV 01 Bohmte 00:57,90
6. Timothy-Sean Nathan Koch 2007 TG ENNIGLOH 00:58,00
7. Jale Tim Frye gen. Reitemeier 2007 SC Osnabrück 04 01:00,94

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:47,47
2. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:48,14
3. Nils Bawej 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:49,17
4. Maximilian Paul 2006 TSV Ueffeln 00:50,70
5. Malte Bünte 2006 TuS Bramsche 00:54,55
6. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 00:59,14
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Gnaß 2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,97
2. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:57,95

nicht am Start
Nico Düing 2005 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Arthur Zekovic Falkenberg 2004 SG Osnabrück

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,68

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,61
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:33,13
3. Lukas Ickerodt 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:33,27
4. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,24
5. Jan Hofmann 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:40,72

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Liv Kringe 2010 TSV Ueffeln 00:48,48
2. Romy Neuenhüskes 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:53,96
3. Merit Lagemann 2010 SC Osnabrück 04 00:56,12
4. Lucia Müller 2010 SG Schwimmen Münster 01:00,53
5. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,75
6. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:03,90
7. Mathilda Ellermann 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,88
8. Sofia Wolf 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,24
9. Lena Schulz 2010 TG ENNIGLOH 01:09,37
10. Friederike Füllgraf 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:11,56
11. Elisabeth Glushchenko 2010 VfL Osnabrück 01:11,75
12. Johanna Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,36
12. Lena Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,36

nicht am Start
Finia Pook 2010 TG ENNIGLOH
Lana Mierau 2010 VfL Osnabrück

disqualifiziert
Lea Kollorz 2010 TSG 07 Burg Gretesch

Die Hände der Schwimmerin befanden sich beim Start nicht an den Startgriffen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:42,06
2. Yuhan Elaine Wang 2009 TG ENNIGLOH 01:03,40
3. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 01:04,66
4. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 01:06,48
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Constanca Vieira 2009 VfL Osnabrück 01:09,98

nicht am Start
Katharina Beinlich 2009 SV Georgsmarienhütte
Milena Skotkin 2009 SG Osnabrück

disqualifiziert
Freya Hinz 2009 TSG 07 Burg Gretesch

Die Schwimmerin war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 00:47,94
2. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 00:50,38
3. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 00:55,28
4. Emma Schirmer 2008 TG ENNIGLOH 00:58,41
5. Mikkeline Lech 2008 TG ENNIGLOH 00:58,95
6. Allaya Hajir 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:04,41

nicht am Start
Jolie My Nhi Steffen 2008 TG ENNIGLOH
Nele Schweer 2008 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Swantje Herding 2007 SC Osnabrück 04 00:45,45
2. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:47,50
3. Marlene Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:55,68
4. Lisanne Brauer 2007 TuS Bramsche 00:57,04
5. Lana Shayen Leopold 2007 SC Osnabrück 04 00:58,86
6. Marit Ackermann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:59,32
7. Jil Luttmann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:59,52
8. Hermine Kraske 2007 TG ENNIGLOH 01:01,52
9. Lara Kleine-Heitmeyer 2007 TuS Bad Essen 01:09,67

nicht am Start
Mia Schmitz 2007 TG ENNIGLOH

disqualifiziert
Martje Bloem 2007 SC Osnabrück 04

Die Schwimmerin war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily-Marie Ronja Koch 2006 TG ENNIGLOH 00:47,46
2. Finja Pieper 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:47,83
3. Anna Holtmeyer 2006 TuS Bramsche 00:47,95
4. Nelly Frese 2006 TV 01 Bohmte 00:52,96

nicht am Start
Rahel Boyson 2006 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Talea Stombrowski 2005 SC Melle 03 00:40,50
2. Yara-Svantje Knudsen 2005 VfL Osnabrück 00:40,60
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Ickerodt 2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:41,26
2. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:44,94
3. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 00:50,23
4. Lara Sophie Davideit 2004 SC Osnabrück 04 00:51,90

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:40,11
2. Judith Tumbrink 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:40,60
3. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:50,00

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,31
2. Nele Hebbeler 1999 SC Osnabrück 04 00:39,24
3. Mandy Hofmann 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:44,34
4. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 00:47,99

nicht am Start
Hanna Voskort 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:50,23

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde 00:48,36
2. Jonas Kühl 2007 TSV Ueffeln 00:54,19
3. Kledi Gaxha 2007 SC Osnabrück 04 00:54,69

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:49,33

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Gnaß 2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,76

nicht am Start
Nico Düing 2005 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,90

nicht am Start
Simon Voskort 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
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Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Hoffmann 1996 SC Osnabrück 04 00:27,89
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:29,12
3. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,09
4. Lukas Ickerodt 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:32,19
5. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,38

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Liv Kringe 2010 TSV Ueffeln 00:52,57

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:38,90
2. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 01:01,30

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 00:47,04
2. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 00:59,77
3. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:05,73
4. Emma Schirmer 2008 TG ENNIGLOH 01:08,11

nicht am Start
Jolie My Nhi Steffen 2008 TG ENNIGLOH

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Swantje Herding 2007 SC Osnabrück 04 00:43,79
2. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:47,90
3. Hermine Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:49,24
4. Marlene Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:55,67

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yara-Svantje Knudsen 2005 VfL Osnabrück 00:41,89
2. Emma Marie Kalka 2005 SC Osnabrück 04 00:42,00

nicht am Start
Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Ickerodt 2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:41,28
2. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:44,67
3. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 00:45,57

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Judith Tumbrink 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:37,50
2. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,31
3. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:45,85
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Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,19
2. Nele Hebbeler 1999 SC Osnabrück 04 00:37,50
3. Caroline Feldkamp 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:38,46
4. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 00:41,43

nicht am Start
Hanna Voskort 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eddy Maletzky 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:55,98
2. Stefan Huber 2010 VfL Osnabrück 00:58,10
3. Michael Selinger 2010 SC Osnabrück 04 00:58,21
4. Ben Meyer 2010 VfL Osnabrück 00:58,60
5. Konstantin Bredin 2010 SG Schwimmen Münster 01:01,68
6. Anton Kirkov 2010 VfL Osnabrück 01:02,65
7. Alexander Konovalov 2010 VfL Osnabrück 01:03,60
8. Moritz Lee Leopold 2010 SC Osnabrück 04 01:04,09
9. Piet Vorspohl 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:05,35
10. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:07,70
11. Julius Plaggenvoth 2010 TuS Bramsche 01:09,49
12. Jannes Michel 2010 SG Schwimmen Münster 01:09,81
13. Benedikt Beyer 2010 SC Osnabrück 04 01:11,98
14. Ravi Weiss 2010 TSV Ueffeln 01:13,43
15. Fabian Kapteina 2010 VfL Osnabrück 01:16,84

nicht am Start
Mathis Köhler 2010 SC Osnabrück 04
Theodor Anissimov 2010 VfL Osnabrück
Thomas Neu 2010 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarno Köster 2009 TSV Ueffeln 00:53,70
2. Colin Frese 2009 TV 01 Bohmte 00:56,93
3. Philipp Nant 2009 VfL Osnabrück 00:57,92
4. Lew Drehband 2009 VfL Osnabrück 01:01,13
5. Malte Berelsmann 2009 VfL Osnabrück 01:01,54
6. David Kraus 2009 VfL Osnabrück 01:01,87
7. Luca Joel Christiani 2009 VfL Osnabrück 01:02,49
8. Peer Daamen 2009 TSV Ueffeln 01:02,66
9. Moritz Gildner 2009 TSG 07 Burg Gretesch 01:03,42
10. Jakob Voßmerbäumer 2009 SC Osnabrück 04 01:04,28
11. Lars Meyburg 2009 TuS Bramsche 01:04,45
12. Ole Aufleiter 2009 SC Osnabrück 04 01:06,38
13. Jasper Heumann 2009 SC Osnabrück 04 01:07,37
14. Moritz Rehmet 2009 TuS Bad Essen 01:08,23
15. Emilian Spreckelmeyer 2009 VfL Osnabrück 01:14,71
16. Marlon Müller 2009 SC Osnabrück 04 01:24,34

nicht am Start
David Galburt 2009 VfL Osnabrück
Dmitriy Schönfeld 2009 VfL Osnabrück
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Afonso Vieira 2009 VfL Osnabrück

Der Wettkampf wurde nicht in der vorgeschriebenen Schwimmart geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robin Henniger 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:50,80
2. Tim Leif Gotthardt 2008 TG ENNIGLOH 00:51,99
3. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:54,26
4. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:54,82
5. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:55,20
6. Finn Schulz 2008 TG ENNIGLOH 00:55,36
7. Maxim Pishchalau 2008 VfL Osnabrück 00:56,96
8. Max Ahlemeyer 2008 SC Melle 03 00:57,21
9. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:58,61
10. Timo Hischer 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:01,69
11. Till Hulfershorn 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:03,86
12. Jan-Patrick Spomer 2008 VfL Osnabrück 01:04,82
13. Leon Bublitz 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,12
14. Julian Lürwer 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,35
15. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:11,71
16. Liron Dietrich 2008 Schwarz-Weiß Lienen 01:15,35

nicht am Start
Leon Jordan 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jacob Weber 2007 SC Melle 03 00:52,48
2. David Diekmann 2007 TV 01 Bohmte 00:54,00
3. Kledi Gaxha 2007 SC Osnabrück 04 00:54,36
4. Timothy-Sean Nathan Koch 2007 TG ENNIGLOH 00:54,60
5. Felix Riehemann 2007 VfL Osnabrück 00:57,62
6. Marik Löbbel 2007 VfL Osnabrück 00:57,71
7. Niklas Poggemann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:58,19
8. Leon Bauder 2007 TV 01 Bohmte 01:10,82

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 00:46,20
2. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:47,13
3. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:47,71
4. Malte Bünte 2006 TuS Bramsche 00:50,84
5. Maximilian Paul 2006 TSV Ueffeln 00:50,84
6. Michael Glushchenko 2006 SG Osnabrück 00:51,90

nicht am Start
Nils Bawej 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Bextermöller 2005 SC Melle 03 00:48,19
2. Meo Langfermann 2005 SG Osnabrück 00:50,00
3. Julian Gnaß 2005 TSG 07 Burg Gretesch 00:51,40
4. Aid Hrstic 2005 SG Osnabrück 00:51,72
5. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 01:01,48
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Nico Düing 2005 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 00:48,19

nicht am Start
Arthur Zekovic Falkenberg 2004 SG Osnabrück

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,84

nicht am Start
Simon Voskort 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,25
2. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,29
3. Sven Tumbrink 1999 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:35,40
4. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,91
5. Lukas Ickerodt 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:38,84
6. Jan Hofmann 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:40,01
7. Frank Fliege 1967 TuS Bad Essen 00:42,95

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Liv Kringe 2010 TSV Ueffeln 00:53,62
2. Johanna Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,90
3. Victoria Fuhr 2010 SG Schwimmen Münster 01:03,54
4. Sofia Wolf 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:03,56
5. Elisabeth Glushchenko 2010 VfL Osnabrück 01:06,52
6. Romy Neuenhüskes 2010 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:07,70
7. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:09,33
8. Friederike Füllgraf 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:09,86
9. Pauline Lange 2010 SC Melle 03 01:09,93
10. Lena Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 01:10,28
11. Lena Schulz 2010 TG ENNIGLOH 01:11,54
12. Mathilda Ellermann 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:12,01
13. Lea Kollorz 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:16,71

nicht am Start
Finia Pook 2010 TG ENNIGLOH
Lana Mierau 2010 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:46,39
2. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 00:53,25
3. Linda Weißmantel 2009 SC Melle 03 00:54,19
4. Sofia Beierle 2009 VfL Osnabrück 00:55,97
5. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 00:58,51
6. Melina Frickel 2009 SC Melle 03 00:58,98
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Constanca Vieira 2009 VfL Osnabrück 01:00,59
8. Freya Hinz 2009 TSG 07 Burg Gretesch 01:08,66

nicht am Start
Katharina Beinlich 2009 SV Georgsmarienhütte
Milena Skotkin 2009 SG Osnabrück

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Beyer 2008 SC Osnabrück 04 00:51,67
2. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 00:54,01
3. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 00:54,10
4. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 00:55,39
5. Taya Lea Roitmann 2008 VfL Osnabrück 00:55,65
6. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 00:59,30
7. Mikkeline Lech 2008 TG ENNIGLOH 00:59,90
8. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:04,20
9. Allaya Hajir 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:05,46

nicht am Start
Jolie My Nhi Steffen 2008 TG ENNIGLOH
Nele Schweer 2008 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Swantje Herding 2007 SC Osnabrück 04 00:45,71
2. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:47,97
3. Hermine Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:49,48
4. Marlene Kraske 2007 TG ENNIGLOH 00:49,71
5. Lana Shayen Leopold 2007 SC Osnabrück 04 00:54,99
6. Lisanne Brauer 2007 TuS Bramsche 00:56,38
7. Martje Bloem 2007 SC Osnabrück 04 00:56,94
8. Marit Ackermann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:58,06
9. Michelle Jelezneacova 2007 VfL Osnabrück 00:59,30
10. Jil Luttmann 2007 SV Georgsmarienhütte 00:59,45

nicht am Start
Ewa Ersin 2007 VfL Osnabrück
Lara Kleine-Heitmeyer 2007 TuS Bad Essen
Mia Schmitz 2007 TG ENNIGLOH

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily-Marie Ronja Koch 2006 TG ENNIGLOH 00:48,28
2. Veronica Wittich 2006 VfL Osnabrück 00:51,25
3. Nelly Frese 2006 TV 01 Bohmte 00:53,16
4. May Bordihn 2006 SC Melle 03 00:54,03
5. Marlene Kramer 2006 TV 01 Bohmte 00:55,62
6. Finja Pieper 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:56,09
7. Jenifer Kurc 2006 VfL Osnabrück 00:56,42

nicht am Start
Julia Kunz 2006 VfL Osnabrück
Lani Stuckenberg 2006 SG Osnabrück
Rahel Boyson 2006 SV Georgsmarienhütte
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Anna Holtmeyer 2006 TuS Bramsche

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Talea Stombrowski 2005 SC Melle 03 00:40,57
2. Janna Spieshöfer 2005 SC Melle 03 00:45,20
3. Yara-Svantje Knudsen 2005 VfL Osnabrück 00:45,91
4. Amelie Niemann 2005 SC Osnabrück 04 00:57,82

nicht am Start
Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:44,20
2. Lara Sophie Davideit 2004 SC Osnabrück 04 00:45,20
3. Sarah Ickerodt 2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,60
4. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 00:48,19

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Judith Tumbrink 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:40,97
2. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:45,16
3. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:46,82

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:40,57
2. Caroline Feldkamp 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:41,69
3. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 00:46,22
4. Mandy Hofmann 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,24

nicht am Start
Hanna Voskort 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.
Lara Holz 2000 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarno Köster 2009 TSV Ueffeln 02:04,02

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:52,81
2. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:53,13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kühl 2007 TSV Ueffeln 01:45,84
2. Niklas Poggemann 2007 SV Georgsmarienhütte 02:04,48
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 01:42,60
2. Maximilian Paul 2006 TSV Ueffeln 01:55,93

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Gnaß 2005 TSG 07 Burg Gretesch 01:36,86
2. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 02:03,61

nicht am Start
Nico Düing 2005 Schwarz-Weiß Lienen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 01:37,29

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:14,09

nicht am Start
Simon Voskort 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:07,43
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:08,81
3. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,30
4. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:12,01
5. Lukas Ickerodt 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:13,04
6. Sven Tumbrink 1999 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:17,86

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:07,43
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:08,81
3. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,30
4. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:12,01
5. Lukas Ickerodt 2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:13,04
6. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:14,09
7. Sven Tumbrink 1999 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:17,86
8. Julian Gnaß 2005 TSG 07 Burg Gretesch 01:36,86
9. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 01:37,29
10. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 01:42,60
11. Jonas Kühl 2007 TSV Ueffeln 01:45,84
12. Nils Becker 2008 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:52,81
13. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:53,13
14. Maximilian Paul 2006 TSV Ueffeln 01:55,93
15. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 02:03,61
16. Jarno Köster 2009 TSV Ueffeln 02:04,02
17. Niklas Poggemann 2007 SV Georgsmarienhütte 02:04,48
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Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:27,76
2. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 01:57,45
3. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 02:15,07
4. Yuhan Elaine Wang 2009 TG ENNIGLOH 02:16,88

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 01:43,00
2. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 01:54,00
3. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 02:03,30
4. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 02:03,70
5. Emma Schirmer 2008 TG ENNIGLOH 02:05,80
6. Mikkeline Lech 2008 TG ENNIGLOH 02:08,87

nicht am Start
Jolie My Nhi Steffen 2008 TG ENNIGLOH

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Swantje Herding 2007 SC Osnabrück 04 01:34,86
2. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:37,69
3. Marlene Kraske 2007 TG ENNIGLOH 01:51,78
4. Hermine Kraske 2007 TG ENNIGLOH 01:55,08
5. Martje Bloem 2007 SC Osnabrück 04 02:17,41

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Pieper 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:47,15

nicht am Start
Lani Stuckenberg 2006 SG Osnabrück

disqualifiziert
Nelly Frese 2006 TV 01 Bohmte

Bei der 2. Wende erfolgte der Abstoß nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die begonnen wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:13

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Ickerodt 2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:27,37
2. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:33,51
3. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 01:39,48

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Judith Tumbrink 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:20,25
2. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:24,06
3. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 01:37,92
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Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:18,49
2. Nele Hebbeler 1999 SC Osnabrück 04 01:28,40
3. Mandy Hofmann 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:30,96
4. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 01:32,41

nicht am Start
Lara Holz 2000 Olfener Schwimmclub 2007 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:18,49
2. Judith Tumbrink 2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:20,25
3. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:24,06
4. Sarah Ickerodt 2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:27,37
5. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:27,76
6. Nele Hebbeler 1999 SC Osnabrück 04 01:28,40
7. Mandy Hofmann 1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:30,96
8. Elisa Breimhorst 2002 TuS Bad Essen 01:32,41
9. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:33,51
10. Swantje Herding 2007 SC Osnabrück 04 01:34,86
11. Malin Hayen 2007 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:37,69
12. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 01:37,92
13. Emma Gravemann 2004 TuS Bad Essen 01:39,48
14. Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln 01:43,00
15. Finja Pieper 2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:47,15
16. Marlene Kraske 2007 TG ENNIGLOH 01:51,78
17. Helene Sundermann 2008 VfL Osnabrück 01:54,00
18. Hermine Kraske 2007 TG ENNIGLOH 01:55,08
19. Lena Biestmann 2009 TSV Ueffeln 01:57,45
20. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 02:03,30
21. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 02:03,70
22. Emma Schirmer 2008 TG ENNIGLOH 02:05,80
23. Mikkeline Lech 2008 TG ENNIGLOH 02:08,87
24. Melissa Siewert 2009 SC Osnabrück 04 02:15,07
25. Yuhan Elaine Wang 2009 TG ENNIGLOH 02:16,88
26. Martje Bloem 2007 SC Osnabrück 04 02:17,41

Abschnittende: 16:30 Uhr
Protokollende: 16:35 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


